
ỦY BAN NHÂN DÂN 
XÃ TÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Đôc lập - Tư do - Hạnh phúc

Số: 03/TB-UBND 
V/v: Thư chấp thuận E-HSDT 

và trao họp đồng

Tân Dân, ngày 06 thảng 02 năm 2023

Kính gửi: Công ty TNHH xây lăp công trinh Thành Đạt
Căn cứ Quyết định số ......./QĐ-UBND ngày 06/01/2023 của UBND xã Tân Dân về

việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 01: Thi công xây dựng công trình: Cai
tạo, nâng cấp dường GTNT từ bà Kích thôn Dương Trạch đi xã Ông Đình.

Chủ đầu tư xin thông báo đã chấp thuận E-HSDT và trao họp đồng cho Nhà thầu để thực 
hiện Thi công xây dựng công trình Cải tạo, nâng cấp đường GTNT từ bà Kích thôn Dương 
Trạch đi xã Ong Đình, với giá hợp đồng là 5.478.919.000 đồng. (Bằng chữ: Năm tý, hon trăm
hây mươi tám triệu chín trăm mười chỉn nghìn đồng./.) với thời gian thực hiện hợp đồng là 220 
ngày.

Đề nghị đại diện họp pháp của Nhà thầu tiến hành hoàn thiện và ký kết họp đồng với 
Chủ đầu tư theo kế hoạch như sau:

- Thời gian hoàn thiện hợp đồng 09 giờ 30 phút, ngày 09/02/2023, tại địa điểm UBND 
xã Tân Dân, huyện Khoái Châu, tình Hưng Yên.

- Thời gian ký kết họp đồng: 11 giờ 00 phút, ngày 09/02/2023, tại địa điểm UBND xã 
Tân Dân, huyện Khoái Châu, tình Hưng Yên, gửi kèm theo Dự thảo hợp đồng.

Đe nghị Nhà thầu thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện họp đồng theo Mẩu số 14 
Chương VIII của E-HSMT với số tiền 109.578.000 đồng. (Bằng chừ: Một trăm linh chín 
triệu, năm trâm hẩy mươi tám nghìn đồng chẵn) và thời gian hiệu lực kể từ ngày họp đồng 
có hiệu lực cho đến khi công trình được nghiệm thu, bàn giao và nhà thầu chuyển sang nghĩa 
vụ bảo hành theo quy định.

Văn bản này là một phần không tách rời của hồ sơ hợp đồng. Sau khi nhận được văn bản 
này, Nhà thầu phải có văn bản chấp thuận đến hoàn thiện, ký kết họp đồng và thực hiện biện 
pháp bảo đảm thực hiện họp đồng theo yêu cầu nêu trên, trong đó Nhà thầu phải cam kết 
năng lực hiện tại của nhà thầu vẫn đáp ứng yêu cầu nêu trong E-HSMT. Chủ đầu tư sẽ từ 
chối hoàn thiện, ký kết họp đồng với Nhà thầu trong trường họp phát hiện năng lực hiện tại 
của Nhà thầu không đáp ứng yêu cầu thực hiện gói thầu.

Neu đến ngày 29 tháng 02 năm 2023 mà Nhà thầu không tiến hành hoàn thiện, ký kết 
họp đồng hoặc từ chối hoàn thiện, ký kết hợp đồng hoặc không thực hiện biện pháp bảo đảm 
thực hiện họp đồng theo các yêu cầu nêu trên thì Nhà thầu sẽ bị loại và không được nhận lại 
bảo đảm dự thầu./.

Nơi nhận:
-  Như trên; 
-LưuVT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
^ T kS ^ ủtịch

ĐỖ Xuân Huấn
Tài liệu đính kèm : Dự thảo hợp đồng.


		2023-02-06T15:59:45+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Tân Dân<tandan@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




